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CCM Produktneuheit

FTTH SpiderLINE Connect 'n' go ist bereits werkseitig vorkonfektioniert

Features & Vorteile
• Ferrulen sind bereits werkseitig 

konfektioniert
• geringe Kabeldurchmesser dank 

abgestufter Kabelenden für problemloses 
Einziehen oder Einblasen der Kabel

• Zugstrumpf ab Werk montiert
• kein Spleißen notwendig
• mit LC oder SC Stecker/Ferrule

• LC Stecker sind demontierbar und mehr-
fach verwendbar

• Schnelle und einfache Montage der Stecker-
gehäuse auch durch Endanwender möglich

• Gehäusestecker sind im Auslieferzustand 
demontiert und werden nach dem Einblasen/ 
Einziehen montiert

• Einblasstrecken bis zu 300 Meter möglich

Mit dem neuen FTTH Spider-
LINE Connect 'n' go Ferrulen-
kabel ist kein Spleißen oder 
aufwändige Steckermontage 
notwendig. Die Ferrulen sind 
bereits mit den Glasfasern 
werkseitig vorkonfektioniert 
und können mit LC oder SC 
Steckergehäusen endmon-
tiert werden. Es eignet sich 
zur Anwendung auf der letz-
ten Meile, z. B. als Steiglei-
tung in der Netzebene 4 oder 
als Verbindung von FTTH 
Anschlussdosen in der Netz-
ebene 5.

Technische Daten

Bestellinformationen

Material LSZH
Eigenschaften mit Zugstrumpf
Länge auf Wunsch

Beschreibung Art. Nr.
FTTH SpiderLINE Connect 'n' go, 4x 9/125, L=20 m 954278
FTTH SpiderLINE Connect 'n' go, 4x 9/125, L=30 m 954279
FTTH SpiderLINE Connect 'n' go, 4x 9/125, L=55 m 954275

FTTH SpiderLINE Connect 'n' go mit 
LCAPC-Steckergehäuse

FTTH SpiderLINE Connect 'n' go
Ferrulenkabel für Indoor- & Outdoor-Anwendungen
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